jor

---

XXXVI. p. 85. Praenot. XXIV. 8. p. 468. Coac.  
I. 215. p. 534.

(d) L. I. Prax. C. XV. §. IV. p. 143. L. II. C.

XII. §. IV. p. 255. V. p. 257. Licet sibi ipsi, pro more quidem, contradicat. §. V. p. 145.

(a) Demonstrante Bohnio Diff. Chym. X. i. p. 151. 3. p. 153. 9. p. 156. 25. p. 166. ita ut, confirmante Wedelio Pharmac. I. I. S. III. c. I. p. 22. fermentatio, sibi reliata, tandem in putredinem definat.

(b) Ostendente Sennert. Phys. I. III. c. III. p. 237. Siquidem probante Cl. J. Thomas. Phys. C. XXVII.

jor humiditas retardet , eadem tamen , exiccatione prorsus detracta , quoque (c) penitus inhibet . Quamvis autem per putrefactionem sal volatile magis evolvatur , & denique prorsus ab acidi complexibus & vinculis extricetur ; ita ut per hanc ope-

O 3 dicas de ratione

XXVII. 34. p. 135. Naturalis haec corruptio evenire quidem potest mixto corpori animato , seu vivo ; sed non quatenus tali , cum bujus corruptio mors sit , per animae separationem a corpore obtingens , putredo vero sit illius , ue mixti , resolutio . Quam evidentissimam veritatem inter alios recentiores confirmat Boyl. de orig. form. p. 139. copiose solideque demonstrans , cadaveris putrefactionem non ob animae separationem supervenire , cum dentes & ossa , partes tamen corporis vivi , post mortem non cum carnibus &c. putrefiant ; & e contrario aqua , quavis moralitate indubitate destituta , in paludibus putrefiat , atque lac & urina , non ob animae separationem , putredinem concipient .

(c) Qua ratione sanguis hirci exiccatione sola , etiam ordinate , a putredine immunis conservatur ; imo album Græcum , quod siccum sit , etiam ordinate haud putrescit ; contra cornu cervinum , ebūr , &c. ordinate non putrescentia , facile tamen extraordinarie putreficiunt , quando ipsorum rasura , cum aqua saltem in cote præparata , & adhuc humida diutius servida tempestate reponitur .

(d) Con-

rationem ex pluribus vegetabilius (d) sal volatile urinosum accipiatur, alias non habendum; attamen illa magis (e) ab acidi salis turbulentia mobilitate ac inquietatione inchoatur & promovetur; exinde ipsa quoque ab alcalinis (f) magis, quam ab acidis præcavetur & prævenitur.

§. XX. Hippocrates similem putredinem æque in corpore vivo, non obstante

(d) Confer Bohn. *Diff. Chym.* X. 4. p. 154 15.  
p. 160.

(e) Siquidem secundum Helmont. *blas hum.*  
52. p. 153. a sede animæ s. p. 234. de flat. 36.  
p. 339. 72. p. 344. omnium putredines ab ace-  
scentia incipiunt; lacte carniumque jusculis  
corroborantibus.